
Uchwała Nr II/7/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 9 grudnia 2002 r.

w sprawie dokonania zmian w Statucie Powiatu Cieszyńskiego

Na  podstawie  art.  12  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Dokonać następujących zmian w Statucie Powiatu Cieszyńskiego przyjętym uchwałą 
Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr III/10/98 z dnia 14 grudnia 1998 r. z późniejszymi 
zmianami:

1/ §8 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:
    „Rada Powiatu składa się z 29 radnych”

2/ §44 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
   „1.Rada Powiatu może powołać ze swojego składu komisje stałe i doraźne.
   2. Nazwę komisji, przedmiot działania, liczbę członków oraz skład osobowy określa  

       uchwała Rady”

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała obowiązuje z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.


